54

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12493 - Erinaldo

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA cian

=
ENGECAL =

39248 - BLOCO DE ESPUMA

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12493 - Erinaldo

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 27 Vendedor: 12493 - Erinaldo

NBR7480

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12493 - Erinaldo

31880 - AREIA FINA 20KG SACO
(REJUNTE/ACAB.FINO)

1311 - BRITA No 1 20KG SACO

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M

728.804.739-34 - ELISA JUSTINO FERREIRA

Balaroti Telefone: 41 999731398

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Tamanho

20kg

1kg

17x27

(1x2")

(8"

(127)

10mm (3/8")

20kg

20kg

Marca

Engecal

Multilit

Cortag

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Bonfim

ArcelorMittal

Briforte

Briforte

Pedido: 205266 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

Quantidade

4SC

1RL

15PC

1KG

5PC

5PC

3PC

4 BR

112sC

37SC

Data Emissdo: 31/07/2023 ;

Hora E

Valido até: 31/07/2023 1304

missao:

13:07 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,40 0,00 65,60
19,90 0,00 19,90
8,15 0,00 122,25
15,58 0,00 15,58
3,13 0,00 15,65
12,47 0,00 62,35
30,20 0,00 90,60
54,27 0,00 217,08
8,19 0,00 917,28
7,99 0,00 295,63




Pedido: 205266 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA Data Emissdo: 31/07/2023

@ Cliente: 728-804.739-34 - ELISA JUSTINO FERREIRA Hora Emissao: 13:07 |
Balaroti Telefone: 41 999731398 Valido até: 31/07/2023 1304 |
A sua casa em 1°lugar e . |
¥ Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
141860 - DISCO DE CORTE INOX 115X1MM
2608619741.000 115x1mm Bosch 1UN 9,87 0,00 9,87
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12493 - Erinaldo
= . 1278-CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 6 SC 32,90 0,00 197,40
- o

_ " fodas as obras

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA ANTONIO GREBOGE 8000 125 CHACARA COLONIA MALHADA (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83180970 AGROPECUARIA SUOTA
- ENTREGA: 03-08-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 142.45 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 27:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 6:

RUA ANTONIO GREBOGE 8000 125 CHACARA COLONIA MALHADA (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83180970 AGROPECUARIA SUOTA
- ENTREGA: 01-08-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 3356.66 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 577,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.606,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



